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Mes Reportado:

10/01/2025

Diciembre

Vigencia Fiscal: 2024

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

16

16934

169341613
169341613105001006181
16934161310500100618101
16934161310500100618101
16934161310500100618101
16934161310500100618101
16934161310500100618101
16934161310500100618101
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618102
16934161310500100618103
16934161310500100618103

DESCRIPCION

BELEN

934

ALTAVISTA
INSTITUCION EDUCA
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportabl
Servicios financieros y se
Prestacion de servicios pi|
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de
TRANSFERENCIAS N/
Otros bienes transportabl
Otros productos metalico|
Servicios de distribucion
Servicios financieros y se
Remuneracion servicios 1
Prestacion de servicios pi|
Servicios prestados de i
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de
Actividades pedagogicas.
Dotacion institucional de
TRANSFERENCIAS M!

Servicios financieros y se

APROPIACION
INICIAL

69,997,000
69,997,000
69,997,000
69,997,000
4,655,000
4,605,000
50,000

65,342,000
14,000,000

9,000,000
12,000,000
2,342,000
10,000,000
10,000,000
5,000,000
3,000,000

TRASLADOS

CREDITOS | CONTRACRE

8,000,000
8,000,000
8,000,000
8,000,000

400,000

400,000

7,600,000

4,000,000

3,600,000

8,000,000
8,000,000
8,000,000
8,000,000
400,000
400,000

7,600,000

3,600,000
4,000,000

MODIFICACIONES

41,477,483
41,477,483
41,477,483
41,477,483

6,928,544

50,0001

2,078,544
4,800,000
34,546,574

500,000
49,019
9,797,555

6,000,000
18,200,000

2,365
2,365]

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA

111,474,483
111,474,483
111,474,483
111,474,483
11,583,544
4,205,000
100,000
400,000
2,078,544
4,800,000
99,888,574
14,000,000
4,000,000
500,000
49,019
15,197,555
11,600,000
2,342,000
16,000,000
28,200,000
5,000,000
3,000,000
2,365

2,365

COMPROMISOS OBLIGACIONES

94,231,903
94,231,903
94,231,903
94,231,903

7,249,253

49,253
400,000
2,000,000
4,800,000
86,982,650
13,313,487
3,922,500

36,104
8,980,200
11,600,000
2,249,695
13,024,000
25,858,813
4,999,000
2,998,851

94,231,903
94,231,903
94,231,903
94,231,903

7,249,253

49,253
400,000
2,000,000
4,800,000
86,982,650
13,313,487
3,922,500

36,104
8,980,200
11,600,000
2,249,695
13,024,000
25,858,813
4,999,000
2,998,851

PAGOS

93,231,903
93,231,903
93,231,903
93,231,903

7,249,253

49,253
400,000
2,000,000
4,800,000
85,982,650
13,313,487
3,922,500

36,104
8,980,200
10,600,000
2,249,695
13,024,000
25,858,813
4,999,000
2,998,851

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000

1,000,000

1,000,000

SALDO
APROPIACION

17,242,580
17,242,580
17,242,580
17,242,580
4,334,291
4,205,000
50,747

78,544/

12,905,924
686,513
77,500
500,000
12915
6,217,355

92,305
2,976,000
2,341,187

1,000
1,149
2,365
2,365

%EJEC

84.53%
84.53%
84.53%
84.53%
62.58%
0.00%
49.25%|
100.00%|
96.22%
100.00%|
87.08%
95.10%
98.06%
0.00%
73.65%
59.09%
100.00%|
96.06%
81.40%
91.70%
99.98%
99.96%
0.00%
0.00%
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